



(סימוכין : 01606320)
ירושלים, יום רביעי, י"ט באייר, התש"ף
13 מאי 2020

לכבוד
חברות וחברי הכנסת

שלום רב,

הנדון: היערכות הכנסת לפעילות בהתאם להנחיות "התו הסגול"

במהלך השבועיים האחרונים נערכה הכנסת לביצוע פעילותה בין כותלי המשכן בהתאם להנחיות "התו הסגול". היערכות זו כללה התאמת מתחמי העבודה של עובדי הכנסת, ארגון מחדש של פעילות המזנונים, הצבת מתקנים לחיטוי ידיים ברחבי המשכן, הפצת הנחיות לבאי הבית, בין היתר, באמצעות שילוט גלוי שנתלה ברחבי הבניין.
בנוסף, אנו נערכים בימים אלה לביצוע ההתאמות הנדרשות לשם קיום ישיבות ועדות הכנסת והפעילות בלשכות חברי הכנסת בהתאם להנחיות "התו הסגול", כמפורט להלן –

• **אולמות הוועדות:**

כיום ישיבות ועדות הכנסת מתקיימות במסגרת "שגרת קורונה". על מנת לאפשר קיומן של ישיבות ועדות הכנסת באופן המיטיב נוכח המצב הקיים ולהגדיל את מספר המשתתפים בישיבות הוועדה, פועלת הכנסת להתקנת מחיצות פלסטיק שקופות באולמות הוועדות.

עד לסיומן של ההתאמות הדרושות לשם התאמת הפעילות להנחיות "התו הסגול", יש לפעול בהתאם לכללים הנוהגים כעת ולפיהם מספר הנוכחים בחדר וועדה בו זמנית לא יעלה על 15 אנשים, ובמידת הצורך, תיערך ישיבת הוועדה בשני חדרי ועדה באמצעות היוועדות ויזואלית. כמו כן, לישיבת ועדה יוזמנו שני אורחים חיצוניים, לכל היותר. שאר המוזמנים ישתתפו בישיבה באמצעות היוועדות ויזואלית.

• **לשכות חברי כנסת:**

לשכות חברי הכנסת, ובפרט חדר היועצים הפרלמנטריים, מחייבים היערכות מיוחדת על מנת לאפשר לכלל היועצים לשהות בחדר בהתאם להנחיות "התו הסגול". בחדרי היועצים תותקן מחיצה שתפריד בין מקומות הישיבה ותאפשר לשני יועצים לשהות יחדיו בחדר בהתאם להנחיות.



הכנסת המנהל הכללי

בנוסף, הוכשרו שני מתחמי עבודה בכנסת עבור עבודת היועץ השלישי – האחד, ברחבת נגבה בסמוך לאודיטוריום והשני, באגף קדמה, חדר מס' 1238 (סמוך ללשכה המשפטית). מתחמים אלו מיועדים אך ורק ליועצים הפרלמנטריים והשימוש במחשבים מחייב כרטיס חכם של הכנסת. עבודת שלושה יועצים פרלמנטריים במקביל בלשכת חבר הכנסת, אינה אפשרית בהתאם להנחיות "התנו הסגול".

אבקש להבהיר כי ההנחיות המפורטות להלן, שפורסמו ביום 20.4.2020, עומדות בעינן:

1. ח"כ או שר (למעט ח"כים שהוחרגו) רשאי לאפשר עבודת 2 יועצים פרלמנטריים לכל היותר במשכן הכנסת;
2. לא יתקיימו אירועים, מפגשים, מפגשי שדולות וסיורים במשכן הכנסת עד לקבלת החלטה אחרת;
3. לא ניתן להזמין אורחים וגורמי חוץ למשכן הכנסת.

אנו עושים הכל על מנת לאפשר חזרה לעבודה סדירה של כלל היועצים הפרלמנטריים ועובדי הסיעות. הודעה בנושא תשלח מיד כשתסתיים ההיערכות. הכנסת פועלת כמיטב יכולתה על מנת לאפשר חזרה לפעילות מלאה, וזאת בכפוף להנחיות משרד הבריאות והנחיות "התנו הסגול".

נבקשכם להקפיד על קיום ההנחיות למען בריאות כולנו.

בברכת בריאות איתנה,

אלברט סחרוביץ
המנהל הכללי

העתקים: חה"כ רא"ל (במיל') בנימין גנץ, יושב-ראש הכנסת
קצין הכנסת, יוסי גריף
מזכירת הכנסת, ירדנה מלר-הורוביץ